
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 6

понедельник, 09 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольный союз Германии

0 (0) (0) 2
  1  Бэйли Пикок­Фаррелл  (В) 
  3  Джамал Льюис   
  5  Джонни Эванс   
  6  Джордж Сэвилл   
  7  Найал Макгинн   
(К)  8  Стивен Дэвис   
  9  Конор Вашингтон   
  13  Корри Эванс   
  14  Стюарт Даллас   
  17  Пэдди Макнейр   
  20  Крейг Кэткарт   

(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  4  Маттиас Гинтер   
  6  Йосуа Киммих   
  8  Тони Кроос   
  9  Тимо Вернер   
  10  Юлиан Брандт   
  11  Марко Ройс   
  13  Лукас Клостерманн   
  15  Никлас Зюле   
  16  Марсель Хальстенберг   
  20  Серж Гнабри   

12  Майкл Макговерн  (В) 
23  Тревор Карсон  (В) 
2  Конор Маклафлин   
4  Томас Флэнаган   
10  Кайл Лафферти   
11  Шейн Фергюсон   
15  Лиам Бойс   
16  Джордан Томпсон   
18  Гэвин Уайт   
19  Лиам Доннелли   
21  Джош Мадженнис   
22  Шейн Лейвери   

12  Бернд Лено  (В) 
22  Марк­Андре тер Стеген  (В) 
3  Йонас Хектор   
5  Джонатан Та   
7  Кай Хаверц   
17  Никлас Штарк   
19  Лука Вальдшмидт   
23  Эмре Джан   

  Тренер
  Майкл О'Нил

  Тренер
  Йоахим Лев

  Рефери
  Даниэле Орсато (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Алессандро Джаллатини (ITA)
  Фабьяно Прети (ITA)

  Делегат УЕФА
  Клод Рюнаво (FRA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Северной Ирландии Футбольный союз Германии

0 (0) (0) 2
     
      40' 4  Маттиас Гинтер  (Заменен) 

5  Джонатан Та  (На замену) 

17  Пэдди Макнейр    43'      
     

     
      48' 16  Марсель Хальстенберг   

6  Джордж Сэвилл    55'      
     

7  Найал Макгинн  (Заменен) 
18  Гэвин Уайт  (На замену)  59'      

     
     
      68' 20  Серж Гнабри   

     
      68' 9  Тимо Вернер  (Заменен) 

7  Кай Хаверц  (На замену) 
6  Джордж Сэвилл  (Заменен) 

21  Джош Мадженнис  (На замену)  70'      
     

9  Конор Вашингтон  (Заменен) 
22  Шейн Лейвери  (На замену)  83'      

     
     
      85' 11  Марко Ройс  (Заменен) 

23  Эмре Джан  (На замену) 
     
      90' + 3' 20  Серж Гнабри   

Футбольная ассоциация Северной Ирландии ­ Футбольный
союз Германии
Отчет о матче

понедельник 09 сентября 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


